

# Tamarix VII ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 84

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix VII ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 27 84
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388.209 kr. mod 559.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.618.813</b>	<b>949.491</b>
Andre finansielle indtægter	13.615	18.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224.617</u>	<u>-256.286</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.407.811</b>	<b>711.605</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-19.602</u>	<u>-152.505</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.388.209</u></b>	<b><u>559.100</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.388.209</u>	<u>559.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.388.209</u></b>	<b><u>559.100</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>29.455.377</u>	<u>30.126.178</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.455.377</u>	<u>30.126.178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.455.377</u></b>	<b><u>30.126.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.419	207.474
Udskudte skatteaktiver	21.135	0
Andre tilgodehavender	116.312	80.671
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.042</u>	<u>204.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>832.908</u>	<u>492.650</u>
Likvide beholdninger	<u>54.204</u>	<u>67.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>887.112</u></b>	<b><u>559.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.342.489</u></b>	<b><u>30.685.898</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.290.952	7.902.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.415.952</b>	<b>8.027.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	86.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>86.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.838.993	19.645.206
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.838.993	19.645.206
6 Kortfristet del af langfristet gæld	791.495	787.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.719	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.279	1.384.895
Selskabsskat	126.940	138.279
Anden gæld	586.111	556.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.544	2.926.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.926.537</b>	<b>22.571.952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.342.489</b>	<b>30.685.898</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	224.617	256.286
	<u><b>224.617</b></u>	<u><b>256.286</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.940	138.279
Årets regulering af udskudt skat	-107.338	14.226
	<u><b>19.602</b></u>	<u><b>152.505</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	46.043.178	46.043.178
Afgang i årets løb	-670.801	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>45.372.377</b></u>	<u><b>46.043.178</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	-15.917.000	-15.917.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<u><b>-15.917.000</b></u>	<u><b>-15.917.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>29.455.377</b></u>	<u><b>30.126.178</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2018	7.902.743	7.343.643		
Årets overførte overskud eller underskud	1.388.209	559.100		
	<b><u>9.290.952</u></b>	<b><u>7.902.743</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>30/6 2019</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	19.630.488	791.495	18.838.993	15.226.545
	<b><u>19.630.488</u></b>	<b><u>791.495</u></b>	<b><u>18.838.993</u></b>	<b><u>15.226.545</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 29.455 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
